
UCHWAŁA NR XXVI/201/2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2021-
2034 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z póżn.zm.) w związku z art. 226, art. 228  i art. 229 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/183/2021 Rady Powiatu w Olecku z dnia 28 października 
2021 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 
2021–2034, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu na lata 2021-2034” do 
uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2024” do uchwały 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Olecku Nr XXVI/201/2021 z 16 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 68 944 702,61 60 441 775,45 5 634 280,00 100 000,00 34 283 273,00 15 323 325,02 5 100 897,43 0,00 8 502 927,16 637 200,00 7 865 727,16

2022 55 646 668,35 52 731 266,00 5 648 572,00 100 000,00 31 532 213,00 11 163 358,69 4 287 122,31 0,00 2 915 402,35 400 000,00 2 515 402,35

2023 54 498 783,65 52 731 266,00 5 648 572,00 100 000,00 31 532 213,00 11 163 358,69 4 287 122,31 0,00 1 767 517,65 400 000,00 1 367 517,65

2024 48 572 400,00 48 302 400,00 5 700 000,00 100 000,00 32 500 000,00 7 000 000,00 3 002 400,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00

2025 49 900 600,00 49 900 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 200 000,00 50 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 200 000,00 50 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 000 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 000 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 50 000 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 000 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 000 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 49 450 000,00 49 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 49 100 000,00 49 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 73 608 410,63 60 345 847,39 38 858 259,27 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 13 262 563,24 13 262 563,240,00 14 500,00

2022 53 546 668,35 47 000 555,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 6 546 113,35 0,000,00 0,00

2023 52 398 783,65 47 100 600,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 5 298 183,65 0,000,00 0,00

2024 47 202 400,00 45 602 400,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,000,00 0,00

2025 48 430 600,00 47 500 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 930 600,00 0,000,00 0,00

2026 48 730 000,00 47 800 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 930 000,00 0,000,00 0,00

2027 48 730 000,00 47 800 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 930 000,00 0,000,00 0,00

2028 48 530 000,00 47 800 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0,000,00 0,00

2029 48 670 000,00 47 800 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,000,00 0,00

2030 48 670 000,00 47 800 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,000,00 0,00

2031 48 670 000,00 47 800 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,000,00 0,00

2032 48 660 000,00 47 800 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,000,00 0,00

2033 48 450 000,00 47 590 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,000,00 0,00

2034 48 200 000,00 47 340 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 663 708,02 0,00 6 363 708,02 0,00 0,00 6 363 708,02 4 663 708,02 0,00 0,00

2022 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 680 000,00 0,00 95 928,06 6 459 636,080,00

2022 x x x x 0,00 16 580 000,00 0,00 5 730 711,00 5 730 711,000,00

2023 x x x x 0,00 14 480 000,00 0,00 5 630 666,00 5 630 666,000,00

2024 x x x x 0,00 13 110 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,000,00

2025 x x x x 0,00 11 640 000,00 0,00 2 400 600,00 2 400 600,000,00

2026 x x x x 0,00 10 170 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00

2027 x x x x 0,00 8 700 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00

2028 x x x x 0,00 7 230 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 570 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 240 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2033 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,48% 2,12% 8,42% 8,51% TAK TAK3,53%

2022 6,21% 14,94% 7,80% 7,89% TAK TAK15,90%

2023 6,18% 14,68% 8,83% 8,91% TAK TAK15,64%

2024 4,43% 7,65% 11,69% 11,69% TAK TAK7,65%

2025 3,85% 5,71% 13,06% 13,06% TAK TAKx

2026 3,80% 5,66% 9,06% 9,12% TAK TAKx

2027 3,76% 5,62% 8,11% 8,17% TAK TAKx

2028 3,74% 5,20% 8,05% 8,05% TAK TAKx

2029 3,42% 5,16% 8,49% 8,49% TAK TAKx

2030 3,34% 5,08% 7,10% 7,10% TAK TAKx

2031 3,26% 5,00% 5,73% 5,73% TAK TAKx

2032 3,24% 4,96% 5,35% 5,35% TAK TAKx

2033 2,51% 4,25% 5,24% 5,24% TAK TAKx

2034 2,24% 3,99% 5,04% 5,04% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 404 669,13 1 404 669,13 1 365 002,74 2 968 746,99 2 968 746,99 2 968 746,99 1 944 716,85 1 944 716,85 1 874 013,25

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 351,46 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 474 926,42 3 474 926,42 2 907 949,08 9 448 292,78 1 855 261,76 7 593 031,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 918 415,24 0,00 0,00 7 252 135,46 928 351,46 6 323 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 120 185,94 0,00 0,00 2 010 216,12 0,00 2 010 216,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 10



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/201/ 2021 Rady Powiatu w Olecku z 16 grudnia 2021r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 195 294,84 9 448 292,78 7 252 135,46 2 010 216,12 0,00 21 195 294,84

1.a - wydatki bieżące 4 383 935,70 1 855 261,76 928 351,46 0,00 0,00 4 383 935,70

1.b - wydatki majątkowe 16 811 359,14 7 593 031,02 6 323 784,00 2 010 216,12 0,00 16 811 359,14

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 771 791,30 5 330 188,18 3 846 766,70 1 120 185,94 0,00 12 771 791,30

1.1.1 - wydatki bieżące 4 383 935,70 1 855 261,76 928 351,46 0,00 0,00 4 383 935,70

1.1.1.1
KOMPETENCJE KLUCZOWE KLUCZEM DO PRZYSZŁOŚCI -
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój
kompetencji kluczowych uczniów

LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

im Jana
Kochanowskiego w

Olecku

2018 2022 681 840,75 235 630,77 98 521,85 0,00 0,00 681 840,75

1.1.1.2 "Z Olecka po sukces" - Mobliność osób uczących się i pracowników
ZESPÓŁ SZKÓŁ
TECHNICZNYCH

2018 2021 630 409,14 161 677,38 0,00 0,00 0,00 630 409,14

1.1.1.3
Wsparcie pieczy zastępczej - Ułatwienie dostępu do usług
społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY
RODZINIE w OLECKU

2019 2021 117 821,25 39 094,36 0,00 0,00 0,00 117 821,25

1.1.1.4
Kształcę się zawodowo - rynkowe kwalifikacje w Zespole Szkół
Licealnych i Zawodowych w Olecku - Rozwój kształcenia i szkolenia
zawodowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ
LICEALNYCH I

ZAWODOWYCH w
Olecku

2019 2021 900 479,09 290 489,65 0,00 0,00 0,00 900 479,09

1.1.1.5
"15 sekund historii oczami młodzieży. Zamki, koszary, legendy" -
Współpraca w zakresie zachowania i transgranicznego rozwoju
dziedzictwa historycznego, przyrodniczego i kulturowego

Starostwo Powiatowe w
Olecku

2019 2021 273 295,60 185 066,46 0,00 0,00 0,00 273 295,60

1.1.1.6 Przystanek Grecja na drodze do rozwoju - olecki 2020 2022 505 924,78 247 071,57 251 896,09 0,00 0,00 505 924,78

1.1.1.7
Staże w Hiszpanii inwestycją w przyszłość - Mobilność uczniów szkół
zawodowych i kadry

olecki 2021 2022 542 368,77 302 695,87 239 672,90 0,00 0,00 542 368,77

1.1.1.8
Kwalifikacje to szansa na sukces - Rozwój kształcenia i szkolenia
zawodowego

olecki 2021 2022 731 796,32 393 535,70 338 260,62 0,00 0,00 731 796,32

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 387 855,60 3 474 926,42 2 918 415,24 1 120 185,94 0,00 8 387 855,60

1.1.2.1
"15 sekund historii oczami młodzieży. Zamki, koszary, legendy" -
Współpraca w zakresie zachowania i transgranicznego rozwoju
dziedzictwa historycznego, przyrodniczego i kulturowego

Starostwo Powiatowe w
Olecku

2019 2021 1 776 457,61 961 757,61 0,00 0,00 0,00 1 776 457,61

1.1.2.2

Kompleksowa głęboka modernizacja budynku internatu i szkoły z salą
gimnastyczną przy Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych -
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków internatu i szkoły z
salą gimnastyczną przy Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w
Olecku

olecki 2018 2023 6 611 397,99 2 513 168,81 2 918 415,24 1 120 185,94 0,00 6 611 397,99

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 423 503,54 4 118 104,60 3 405 368,76 890 030,18 0,00 8 423 503,54

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 423 503,54 4 118 104,60 3 405 368,76 890 030,18 0,00 8 423 503,54

1.3.2.1
Przebudowa ulic powiatowych w mieście Olecko ul Środkowa, ul.
Cicha, ul. Zielona -

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG w OLECKU

2020 2021 1 298 919,32 1 298 919,32 0,00 0,00 0,00 1 298 919,32

1.3.2.2
Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno
-komunikacyjnej Starosta powiatowego w Olecku -

olecki 2020 2021 647 960,88 637 960,88 0,00 0,00 0,00 647 960,88

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1806N Sokółki-Czukty od km
0+340,0 do km 3+405,0 -

olecki 2021 2022 2 688 593,16 917 224,40 1 771 368,76 0,00 0,00 2 688 593,16

1.3.2.4
Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1820N Połom-Sulejki w km 3+600 -
3+997 oraz Nr 1822N Sulejki-Krzywe-Rydzewo- dr.kraj.nr 65 w km
0+000-5+415 w formie zaprojektuj i zbuduj -

olecki 2021 2023 3 788 030,18 1 264 000,00 1 634 000,00 890 030,18 0,00 3 788 030,18

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXVI/201/2021 Rady Powiatu w Olecku z 16 grudnia 2021 r. 
 
W stosunku do przyjętej Uchwały Nr XXIV/183/2021 Rady Powiatu w Olecku z 28 

października 2021 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Oleckiego na lata 2021-2034, w załącznikach do tej uchwały dokonano następujących 

zmian: 

W załączniku Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021-2034” 
Dochody ogółem – zwiększenie o kwotę 1.347.353,70 zł, 

Dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 1.729.092,51 zł, 

Dochody majątkowe – zmniejszenie o kwotę 381.738,81 zł. 

Wydatki ogółem – zmniejszenie o kwotę 18.958,69 zł, 

Wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 739.257,60 zł,   

Wydatki majątkowe – zmniejszenie o kwotę 758.216,29 zł. 

Wynik budżetu powiatu zamyka się deficytem w kwocie 4.663.708,02 zł, który planuje się 

pokryć przychodami: 

1) z tytułu środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

3.913.709,53 zł; 

2) z tytułu środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dotacji i wydatków nimi 

finansowanych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie EFTA w wysokości  

749.998,49 zł; 

Przychody budżetu w wysokości 6.363.708,02 zł. 

Rozchody budżetu w kwocie 1.700.000,00 zł, zakładają wykup obligacji wyemitowanych 

przez Powiat. 

Planowana kwota długu powiatu na koniec roku budżetowego 2021 wynosi  

18.680.000,00 zł, z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych. Wskaźnik procentowy 

zadłużenia powiatu do planowanych dochodów ogółem wynosi 27,09 %. 

W załączniku Nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2024” 
zgodnie z brzmieniem załącznika.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B80BD-AF5E-41C8-8CD0-BE6A79CFB17A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

